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PROTOKOLL FRA MØTE I TORØD MENIGHETSRÅD 
Onsdag 18. august 2021 kl. 18.30 – 21.00  i kirkestua 
  
 
Til stede: Elisabeth Aasland, Maia Koren, Gunn Marit Langedrag, Janne Hansen og    
                 Bjørn Saga. 
 
Forfall:   Trond Endresen, Tor Jarle Nystuen og Hilde Gunnarsdatter. 
  
  
Åpning   :    Sokneprest Maia 
  
  
Sak 54/21:    Godkjenning av dagens innkalling 
                      Vedtak: 
                      Innkalling enstemmig godkjent.       
  
Sak 55/21:    Referat fra MR/AU møte 16.juni – til orientering    (vedlegg) 
                      Vedtak: 
                      Referat fra møte i AU 16.06. ble tatt til orientering   
                                              
Sak 56/21:     Tripp Trapp åpen barnehage – endelig vedtak om økonomisk støtte. 
                       Vedtak: 
                       Torød MR vedtar å overføre kr 5.000,- til Tripp Trapp åpen barnehage       
                       som bidrag til drift for 2021. 
                      
Sak 57/21:      Torød MR – budsjett justering for 2021 (vedlegg) 
                        Vedtak: 
                        Avsetning til nedbetaling av gjeld til Fellesrådet med kr 7.500 pr. år  
                        utgår. (Gjelden er nedbetalt i juni-21) 
                        Det avsettes kr 5.000 til Tripp Trapp åpen barnehage. 
                        Det avsettes kr 2.500 til sparing. 
  
Sak 58/21:     Færder Vocalis – budsjettjustering for 2021 (vedlegg) 
                       Vedtak: 
                       Budsjettjustering 2021 for Færder Vocalis godkjent 
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Sak 59/21:    Rapport fra utvalgene: 
 
Diakoniutvalget: Trenger flere hjelpere. Bla. til leksehjelp. 
Misjonsalliansen: Har kommet ut med liten og enkel brosjyre som forteller om deres 
arbeid på Filippinene. 
 
Sak 60/21:  Legat til fordel for Torød menighet – plan for disponering av midlene.   
                    (vedlegg til innkallingen)           
Elisabeth orienterte om endringene som er foretatt i forbindelse med legatet     
gitt av  «ekteparet Thorbjørnsen til fordel for Torød menighet». 
Denne planen legges til grunn for det videre arbeid i samarbeid med Stiftelsesstyret for 
legatet og Færder kirkelige fellesråd. 
                        
Sak 61/21:  Gudstjenester og arrangement høsten -21 – en liten oppdatering. 
 
Vi må pga. smittevern situasjonen fortsatt være avventende i forbindelse med sang 
og konsert arrangementer. Dåpsgudstjenester og gudstjenester blir forhåpentligvis 
gjennomført som planlagt. 
  
Sak 62/21:  Eventuelt 
 
Det er kommet forslag i fra Jan Rosenvinge om å arrangere et møte en kveld i kirken 
med Evangeliesenteret. Menighetsrådet har forskjellige syn på om den form for møte 
passer i Torød kirke. Vi ble enige om å innhente mer informasjon før vi eventuelt 
arrangerer et Evangeliesenter møte. 
 
Konfirmantene skal i høst på konfirmantleir til Knattholmen på Østerøya utenfor 
Sandefjord. 
 
Julemesse 2021 – lørdag 6.november og digitalt forhånddssalg fra 20.september 
Elisabeth sender søknad til lotteri og stiftelssestilsynet. 
 
Ny kirkelig organisering – fellesmøte torsdag 16.september. Påmelding innen 10.sept. 
Bjørn, Elisabeth og Gunn. 
 
Hans Nielsen Hauge arrangement 27. oktober på Borgheim menighetssenter 
 
 
18.08.21 
Bjørn Saga (referent) 
 
 
 


